
              

     

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Sofia Andersson, nyvald sekreterare i IEF (Isolda 
Ekonomisk Förening), knackar rost, stålborstar 
och funderar på nya idéer angående Isolda. 
Till vardags bemannar hon handelsfartyg.  

Den 3 maj 2008 bjöd på perfekt arbetsväder. 
Nya medlemmar i vänföreningen arbetar med  
underhållsarbeten. Vid arbetsdagens slut var 
styrbordssidan vitmålad och fin! 
 

Tekniska gruppen håller i arbetsdagarna där 
frivilliga från både Vänföreningen och Isolda 
Ekonomisk Förening ingår. Vill du vara med? 
Kontakta Jonas Björkenfors 0707-348750. 
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Julfesten ombord på Isolda 

 

Den 4 december arrangerar vi vår årliga julfest 
ombord. Festligheterna startar kl.16.00. Vårt julbord 
kostar 200 kr per person. Förra året var det en härlig 
stämning i kajutan. Ta med er familj och vänner och 
starta julen ombord med oss på Isolda. I kajutan får 
ni säkert höra många skrönor och skepparhistorier. 

 

Anmälan görs senast den 30 november till mail: 
sofia@isolda.info eller på tfn: 0709-701978. 
 

 

Hjärtligt välkomna! 
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        Årsmöte FSIV den 12 juni 2010 
Den 12 juni 2010 hade ”Föreningen Skonaren 
Isoldas vänner” årsmöte ombord på Isolda. 
Årsmötet avslutades med en försommarfest.  
 

    
 

   

 Tölö hembygdsförbund besökte Isolda. 
Den 28 augusti besökte Tölö hembygdsförbund 
Isolda Efter lunch på Gotenius var det visning och 
poängpromenad ombord på Isolda. Trevligt! 
 

     

 

Projektet Isolda 
 

När detta skrivs (23 oktober) har det varit arbetsdag 
på Isolda. Det har regnat ihärdigt under hela dagen.  
 

Perfekt väder enligt arbetsledare Jonas Björkenfors. 
Regnet gör att vi kan upptäcka och åtgärda läckage 
runt lastluckan och akterhuset. Målsättningen under 
hösten har bl.a. varit att få snustorrt skrov. Dessutom 
har mycket ”bra att ha material” har rensats bort.  
 

Hela däcket är nu renoverat och nymålat. På bilden 
till höger besöker Tölö Hembygdsförbund Isolda 
(Kapten Ahlgren och Ellen kom från Tölö). Njut av 
den gröna däcksfärgen! Ett väldigt trevligt besök som 
inspirerade oss till liknande arrangemang. 
 

Vad som är aktuellt nu enligt handlingsplanen är: 
- Att snarast att installera isolationstransformatorer 

för att skydda mot galvaniska strömningar.  
- Byta ut länspumpen.  
- Genomgång av säkerheten ombord. 

 

Vid sidan av detta pågår det löpande underhållet av 
skrovet samt att söka medel och bidrag till projektet. 
En viktig del för att vi skall nå vårt mål är att skapa ett 
intresse för renoveringen. Ni som får Isoldabladet kan 
hjälpa oss genom att sprida information om skonaren 
Isolda. Ta med vänner/bekanta och besök oss på 
arbetsdagarna. Hör av er om ni har idéer eller tips. 
Fartyget rycker i förtöjningarna! 
 

Hjärtligt välkomna på julfesten 
Styrelsen 
 

 



    

 

Ny historia om skonaren Isolda. 
 

En viktig bit i renoveringen av Isolda är att förmedla fartygets historia. Vi håller regelbundet föreläsningar 
om projektet Isolda. Under hösten 2010 har vi erhållit ny värdefull information om fartyget. 
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Projektet Isolda 
 

Är du medlem i en förening eller 
organisation som är intresserade av att få 

höra om projektet Isolda?  

 
Vi kommer gärna till er och håller en 
presentation om projektet Isolda och 

skonarens historia. 
 
   Kontakta projektledare Tommy Andersson 
   Tel: 0708-970117, mail:    
   jtaconsulting@hotmail.com 
 

Dags att betala medlemsavgift. 
 

Nu är det dags att betala medlemsavgiften för år 
2011 i Föreningen Skonaren Isoldas Vänner. 
 

De som blivit medlemmar efter juni 2010 har 
betalt för 2011. 
 

Enskilt medlemskap kostar  200:- per år 
Familjemedlemskap kostar  350:- per år 
Föreningar/ företag kostar 1 000:- per år 
 

Betalas till Plusgiro: 30 77 96-3 
Meddela email-adress vid inbetalning 
 

Föreningen Skonaren Isoldas vänner 
Adress: Runfyndsgatan 5 
423 46 Torslanda 
Tfn: 0707-653123 
Fax: 031-563543 
Email: lotta.andersson@isolda.info 
 
 

Lars Walraff kontaktade oss 
och berättade att hans far var 
förlagd på logementfartyget 
Isolda (under 2:a världskriget 
var Isolda logementsfartyg ).  
Lars har scannat in och sänt 
till oss hans fars fotografier på 
Isloda, ritningar hur flottisterna 
var förlagda ombord samt 
dagboksanteckningar. Vi är 
mycket tacksamma för den 
här informationen! 
 

Bilden till vänster visar glada 
flottister framför Isolda. Lars 
far står längst till vänster. 
 
 

     

 
 

  Här är ett fotografi från Lars Reuterberg där vi ser Isolda under  
  segel. God fart. Däcket är fullastat upp till brädgångarna. 

Gösta Dahlborg som är ordförande för 
Gösta Johanssons varv på Orust har 
en granne, Lars Reuterberg, vars far 
Tage Reuterberg seglade ombord på 
Isolda. Från denna tid ombord finns ett 
hundratal fotografier som vi har erhållit 
kopior på. Vilket värdefullt bidrag! 
 

 En uppklädd besättning går iland. 
 

          
 


